
 

 

 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   902-2/2022 (413) 
Datum:    11. 1. 2023 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 2. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 2. redni seji, 
dne 5. 1. 2023 ter na 3. redni seji, dne 11. 1. 2023, obravnavala kadrovske zadeve s področja 
pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 2. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 3. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  3.        Kadrovske zadeve 

3.1. Potrditev mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
3.2. Predlogi sklepov za imenovanje delovnih teles Občinskega sveta Mestne 

občine Novo mesto  
 3.2.1. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za statut in poslovnik 
 3.2.2. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za medobčinsko in 

mednarodno  sodelovanje 
 3.2.3. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za priznanja in nagrade 
 3.2.4. Predlog sklepa za imenovanje Komisije za vloge in pritožbe 
 3.2.5. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za družbene dejavnosti 
 3.2.6.  Predlog sklepa za imenovanje Odbora za okolje, prostor, komunalo in 

promet 
 3.2.7. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za davčno politiko, proračun in 

finance 
 3.2.8. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za gospodarstvo 
 3.2.9. Predlog sklepa za imenovanje Odbora za spremljanje položaja romske 

skupnosti  
3.3. Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet 

javnega zavoda Osnovna šola Otočec 

3.4. Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana v Nadzorni svet Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto 

3.5 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svetu javnega 
zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto  

3.6. Mnenje o kandidatih za ravnatelja javnega zavoda Osnovna šola Bršljin 

3.7. Mnenje o kandidatu za pomočnika direktorice na Centru za socialno delo 
Dolenjska in Bela krajina na enoti Novo mesto 

 
 

 
 



2 
 

 
PREDLAGATELJ: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 15x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 12. 1. 2023 

 3.1. 
PREDLOG SKLEPA 

 

Potrditev mandata članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št.  94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 37.a in 37.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) ter na podlagi potrdila Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto, št. 041-
0016/2022 z dne 9. 1. 2023 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata  

člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

potrdi mandat 
člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Primožu Kobetu 

 
kot naslednjemu kandidatu na Listi Gregorja Macedonija 

za volitve članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto na volitvah 2022. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Dolenjskem uradnem listu.  
 
Številka:  
Datum:  
 
         Mag. Gregor Macedoni 
            župan 
         
O b r a z l o ž i t e v : 
Na podlagi 37. a in 37. b člena Zakona o lokalni samoupravi in 15. člena Statuta Mestne občine 
Novo mesto je zaradi nastopa funkcije župana Mestne občine Novo mesto, ki ni združljiva s 
funkcijo člana občinskega sveta, prenehal mandat članu Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto mag. Gregorju Macedoniju.      
Zaradi navedenega je v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto postalo eno mesto člana 
občinskega sveta z liste kandidatov Lista Gregorja Macedonija nezasedeno. Na podlagi 
veljavnih predpisov (30. člen Zakona o lokalnih volitvah) preide mandat člana občinskega 
sveta naslednjemu kandidatu z Liste Gregorja Macedonija. 
Naslednjo kandidatko na Listi Gregorja Macedonija Klaro Golić je Občinska volilna komisija 
Mestne občine Novo mesto pozvala, da naj najkasneje v osmih dneh od prejema poziva 
občinsko volilno komisijo obvesti, ali za preostanek mandatne dobe sprejema funkcijo članice 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto. Klara Golić je podala izjavo, da ne sprejema 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


4 
 

funkcije članice Občinskega sveta, zato je Občinska volilna komisija pozvala naslednjega 
kandidata na listi, Primoža Kobeta, ki je v postavljenem roku izjavil, da kot naslednji kandidat 
na Listi Gregorja Macedonija sprejema mandat za člana Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto za preostanek mandatne dobe. Na podlagi izjave je Občinska volilna komisija 
Mestne občine Novo mesto izdala sklep in potrdilo o izvolitvi Primoža Kobeta za člana 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
Glede na navedeno je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 3. seji dne, 
11. 1. 2023 ugotovila, da so izpolnjeni pogoji in oblikovala predlog sklepa, s katerim  predlaga 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da potrdi mandat Primožu Kobetu za člana 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
                                                                                                                        
       

Boštjan GROBLER, l. r. 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 



5 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št.  94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 37.a in 37.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) ter na podlagi potrdila Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto, št. 041-
0016/2022 z dne 9. 1. 2023 je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P  
o potrditvi mandata  

člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

potrdi mandat 
člana Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

 
Primožu Kobetu 

 
kot naslednjemu kandidatu na Listi Gregorja Macedonija 

za volitve članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto na volitvah 2022. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Dolenjskem uradnem listu.  
 
Številka: 900-0009/2022-21 (413) 
Novo mesto, dne …. 
 
 
 
 
        Župan Mestne občine Novo mesto  
        mag. Gregor Macedoni 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


6 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.1. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za statut in poslovnik  

 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 63. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za statut in poslovnik 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za statut in poslovnik 
 
v sestavi: 
 
1. FILEJ RUDMAN EVA, predsednica, 
2. DVORNIK Marko, član,  
3. KOBE Martin, član, 
4. LUBEJ Uroš, član,  
5. PAVLIN Renata, članica,  
6. TOMŠIČ Sara, članica.  
 

II. 
Mandat članov Komisije za statut in poslovnik je vezan na mandat Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 63. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za statut in poslovnik sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet izmed 
svojih članov. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta predsednika delovnega 
telesa imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije za statut in poslovnik.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto oblikovala predlog kandidatov za predsednika in člane 
Komisije za statut in poslovnik.  
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Komisijo za statut 
in poslovnik imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  



7 
 

1. FILEJ RUDMAN EVA, predsednica (predlagatelj: SDS), 
2. DVORNIK Marko, član (predlagatelj: NSi),  
3. KOBE Martin, član (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto), 
4. LUBEJ Uroš, član (predlagatelj: Solidarnost),   
5. PAVLIN Renata, članica (predlagatelj: Gibanje Svoboda),  
6. TOMŠIČ Sara, članica (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija).   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo svetniškim skupinam posredovala 
poziv za manjkajočega člana Komisije za statut in poslovnik.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za statut in 
poslovnik.  
 

 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.2. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje  

 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 64. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P  
o imenovanju Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za medobčinsko in mednarodno sodelovanje 
 
v sestavi: 
 
1. PAVLIN Matjaž, predsednik,  
2. AVBAR Bojan, član, 
3. DVORNIK Marko, član,  
4. KASTREVEC Andrej, član,  
5. KEKEC Rok, član,  
6. MARJANOVIĆ Darja, članica, 
7. MATKO Slavko, član.  
 

II. 
Mandat članov Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje je vezan na 
mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 64. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za medobčinsko in mednarodno sodelovanje sedem članov, ki jih 
imenuje Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles 
imenuje Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
izmed svojih članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega 
telesa imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Komisije za medobčinsko in mednarodno sodelovanje. 



9 
 

Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Komisijo za 
medobčinsko in mednarodno sodelovanje imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. PAVLIN Matjaž, predsednik (predlagatelj: SLS), 
2. AVBAR Bojan, član (predlagatelj: Stranka Konkretno),  
3. DVORNIK Marko, član (predlagatelj: NSi),  
4. KASTREVEC Andrej, član (predlagatelj: ZZD),   
5. KEKEC Rok, član (predlagatelj: SDS),   
6. MARJANOVIĆ Darja, članica (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
7. MATKO Slavko, član (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto).   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za medobčinsko 
in mednarodno sodelovanje.  
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.3. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za priznanja in nagrade 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 65. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za priznanja in nagrade 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za priznanja in nagrade 
 
v sestavi: 
 
1. dr. POVH Janez, predsednik,  
2. KEKEC Bojan, član 
3. KOBE Martin, član, 
4. KOBE Primož, član, 
5. SADEK Mitja, član 
6. SOMRAK Eva, članica,  
7. VOVKO Srečko, član.  
 

II. 
Mandat članov Komisije za priznanja in nagrade je vezan na mandat Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 65. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za priznanja in nagrade sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije priznanja in nagrade.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 



11 
 

Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Komisije priznanja in nagrade. 
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Komisijo za 
priznanja in nagrade imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. dr. POVH Janez, predsednik (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
2. KEKEC Bojan, član (predlagatelj: SDS),  
3. KOBE Martin, član (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto),  
4. KOBE Primož, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
5. SADEK Mitja, član (predlagatelj: Solidarnost),  
6. SOMRAK Eva, članica (predlagatelj: SLS), 
7. VOVKO Srečko, član (predlagatelj: SD).  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za priznanja in 
nagrade.  
 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.4. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Komisije za vloge in pritožbe 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 66. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Komisijo za vloge in pritožbe 
 
v sestavi: 
 
1. GROBLER Boštjan, predsednik,  
2. LUBEJ Uroš, član,  
3. OSTERMAN Maja, članica,  
4. PAPIĆ Kaja, članica,  
5. SLAK Tomaž, član.  

II. 
Mandat članov Komisije za vloge in pritožbe je vezan na mandat Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 66. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Komisija za vloge in pritožbe sedem članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Komisije za vloge in pritožbe.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji dne, 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Komisije za vloge in pritožbe. 



13 
 

Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Komisijo za vloge 
in pritožbe imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. GROBLER Boštjan, predsednik (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
2. LUBEJ Uroš, član (predlagatelj: Solidarnost),   
3. OSTERMAN Maja, članica (predlagatelj: Gibanje Svoboda),   
4. PAPIĆ Kaja, članica (predlagatelj: Gibanje Svoboda),  
5. SLAK Tomaž, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija).   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo svetniškim skupinam posredovala 
poziv za manjkajoča člana Komisije za vloge in pritožbe. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Komisije za vloge in 
pritožbe. 
 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.5. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za družbene dejavnosti 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti  

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za družbene dejavnosti  
 
v sestavi: 
 
1. dr. ČADONIČ ŠPELIČ Vida, predsednica,  
2. BILBIJA Ana, članica, 
3. KOPINA Alenka, članica, 
4. PAPEŽ Žiga, član,  
5. SIMČIČ Sonja, članica, 
6. TRIFKOVIĆ Radovan, član,  
7. VOLT Jiří, član,  
8. VOVKO Srečko, član,  
9. ŽUNIČ FABJANČIČ Maja, članica.  
 

II. 
Mandat članov Odbora za družbene dejavnosti je vezan na mandat Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                      župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 67. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za družbene dejavnosti devet članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na 
podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ 
polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet 
izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za družbene dejavnosti.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 



15 
 

Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Odbora za družbene dejavnosti.  
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor za družbene 
dejavnosti imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. dr. ČADONIČ ŠPELIČ Vida, predsednica (predlagatelj: NSi),  
2. BILBIJA Ana, članica (predlagatelj: DeSUS),  
3. KOPINA Alenka, članica (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto),  
4. PAPEŽ Žiga, član (predlagatelj: Gibanje Svoboda),   
5. SIMČIČ Sonja, članica (predlagatelj: Gibanje Svoboda),  
6. TRIFKOVIĆ Radovan, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedoniija),   
7. VOLT Jiří, član (predlagatelj: SLS),   
8. VOVKO Srečko, član (predlagatelj: SD),  
9. ŽUNIČ FABJANČIČ Maja, članica (predlagatelj: Solidarnost).   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za družbene 
dejavnosti.  
 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.6. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 68. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na … seji dne … 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za okolje, prostor, komunalo in promet 
 
v sestavi: 
 
1. LEVIČAR Tomaž, predsednik,  
2. DRAŠLER Mihael, član,  
3. KOBE Primož, član, 
4. KOSTREVC Peter, član, 
5. KRAMAR Urban, član, 
6. MATKO Slavko, član,  
7. PUCELJ Boštjan,  
8. RAČEČIČ Rok, član,  
9. ROŽIČ Mateja, članica.  
 

II. 
Mandat članov Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 68. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za okolje, prostor, komunalo in promet devet članov, ki jih imenuje 
Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 
članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 
imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 



17 
 

Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Odbora za okolje, prostor, komunalo in promet. 
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor za okolje, 
prostor, komunalo in promet imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. LEVIČAR Tomaž, predsednik (predlagatelj: Gibanje Svoboda),  
2. DRAŠLER Mihael, član (predlagatelj: NSi),  
3. KOBE Primož, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
4. KOSTREVC Peter, član (predlagatelj: SDS),  
5. KRAMAR Urban, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
6. MATKO Slavko, član (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto),  
7. PUCELJ Boštjan (predlagatelj: Solidarnost),   
8. RAČEČIČ Rok, član (predlagatelj: Gibanje Svoboda),   
9. ROŽIČ Mateja, članica (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija).  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za okolje, prostor, 
komunalo in promet. 
 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.7. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za davčno politiko, proračun in finance 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 69. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za davčno politiko, proračun in finance 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za davčno politiko, proračun in finance 
 
v sestavi: 
 
1. VESEL Vesna, predsednica,  
2. mag. BAČAR Franc, član,  
3. ERPE Marjan, član,  
4. GOLOB Anton, član, 
5. KASTREVEC Andrej, član,  
6. KOVAČIČ Urška, članica, 
7. KRAPEŽ Mario, član. 
 

II. 
Mandat članov Odbora za davčno politiko, proračun in finance je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:   

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  

 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 69. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za davčno politiko, proračun in finance devet članov, ki jih imenuje 
Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 
članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 
imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 



19 
 

Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 
Ker so na seji komisije dobili večinsko podporo, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor za davčno 
politiko, proračun in finance imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. VESEL Vesna, predsednica (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
2. mag. BAČAR Franc, član (predlagatelj: SLS),   
3. ERPE Marjan, član (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto),   
4. GOLOB Anton, član (predlagatelj: SDS),  
5. KASTREVEC Andrej, član (predlagatelj: ZZD),   
6. KOVAČIČ Urška, članica (predlagatelj: Gibanje Svoboda),  
7. KRAPEŽ Mario, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo svetniškim skupinam posredovala 
poziv za manjkajočega člana Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za davčno 
politiko, proračun in finance. 
 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.8. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za gospodarstvo 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 70. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za gospodarstvo 
 
v sestavi: 
 
1. mag. ZUPAN Adolf, predsednik,  
2. KOS PLANTAN Jasna, članica, 
3. KOVAČ Branko, član, 
4. KOVAČIČ Boštjan, član,  
5. MURN Janez, član,  
6. PAPEŽ Žiga, član,  
7. PAVLIN Matjaž, član,  
8. REDEK Andrej, član,  
9. ŠKOF Matija, član.  
 

II. 
Mandat članov Odbora za gospodarstvo je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                      župan  
 
O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu s 70. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za gospodarstvo devet članov, ki jih imenuje Občinski svet. Na podlagi 
72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje Občinski svet na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ polovico 
članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa imenuje občinski svet izmed 
svojih članov.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za gospodarstvo. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 



21 
 

Statuta Mestne občine Novo mesto pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane 
Odbora za gospodarstvo. 
Ker so na seji komisije izmed prispelih predlogo kandidatov dobili večinsko podporo, Komisija 
za priznanja in nagrade predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor 
za gospodarstvo imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke: 
1. mag. ZUPAN Adolf, predsednik (predlagatelj: DeSUS),  
2. KOS PLANTAN Jasna, članica (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
3. KOVAČ Branko, član (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),  
4. KOVAČIČ Boštjan, član (predlagatelj: SD),   
5. MURN Janez, član (predlagatelj: NSi),  
6. PAPEŽ Žiga, član (predlagatelj: Gibanje Svoboda),  
7. PAVLIN Matjaž, član (predlagatelj: SLS),   
8. REDEK Andrej, član (predlagatelj: SDS),   
9. ŠKOF Matija, član (predlagatelj: Gibanje Svoboda).  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za gospodarstvo. 
 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.2.9. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa za imenovanje Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 
 
Na podlagi 21. in 23. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter 61. in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 8/17 in 10/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 
Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti 
 
v sestavi: 
 
1. KOS PLANTAN Jasna, predsednica,  
2. FERKOLJA Mojca, članica,  
3. KOSTREVC Peter, član,  
4. KRALJ Ivan, član,  
5. LEVIČAR Tomaž, član,  
6. MLAKAR Bernard, član,  
7. SMAJEK Duško, član,  
8. ZUPANČIČ Dimitrij, član.  
 

II. 
Mandat članov Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  

 
 

O b r a z  l o ž i t e v : 
V skladu z 71. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 8/17 
in 10/18) ima Odbor za spremljanje položaja romske skupnosti devet članov, ki jih imenuje 
Občinski svet. Na podlagi 72. člena Poslovnika Občinskega sveta člane delovnih teles imenuje 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih 
članov in največ polovico članov izmed drugih občanov. Predsednika delovnega telesa 
imenuje občinski svet izmed svojih članov.  
Na podlagi 2. odstavka 7. člena Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list 
RS, št. 33/07) delovno telo za spremljanje položaja romske skupnosti sestavlja najmanj šest 
članov, od katerih je največ polovica prebivalk oziroma prebivalcev občine, ki niso člani 
občinskega sveta, od slednjih pa večina pripadnikov romske skupnosti.  



23 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 12. 2022 liste, zastopane v 
Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto pozvala k predlaganju kandidatur za 
predsednika in člane Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 ter na 3. 
seji, dne 11. 1. 2023 obravnavala prispele kandidature in v skladu s 1. odstavkom 23. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto ter v skladu z 2. odstavkom 7. člena Zakona o romski 
skupnosti v Republiki Sloveniji pripravila predlog kandidatov za predsednika in člane Odbora 
za spremljanje položaja romske skupnosti. 
Ker so na seji komisije izmed prispelih predlogov kandidatov dobili večinsko podporo, Komisija 
za priznanja in nagrade predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da v Odbor 
za spremljanje položaja romske skupnosti imenuje naslednje predlagane kandidate/-ke:  
1. KOS PLANTAN Jasna, predsednica (predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija),   
2. FERKOLJA Mojca, članica (predlagatelj: SLS),  
3. KOSTREVC Peter, član (predlagatelj: SDS),   
4. KRALJ Ivan, član (predlagatelj: Lista naš kraj – naše mesto),  
5. LEVIČAR Tomaž, član (predlagatelj: Gibanje Svoboda),   
6. MLAKAR Bernard, član (predlagatelj: Duško Smajek),   
7. SMAJEK Duško, član (predlagatelj: Duško Smajek),    
8. ZUPANČIČ Dimitrij, član (predlagatelj: Duško Smajek).  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo svetniškim skupinam posredovala 
poziv za manjkajočega člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da sprejme posredovani predlog za imenovanje Odbora za spremljanje 
položaja romske skupnosti. 
 
 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.3. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Osnovna šola Otočec 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Otočec (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in DUL, št. 10/21) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. 
seji dne….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v 
svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Otočec 

 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Tihomirja Troho 
 

za nadomestnega predstavnika ustanovitelja 
v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Otočec 

za preostanek mandatne dobe sveta zavoda. 

 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 30. seji dne, 7. 10. 2022 zaradi odstopa sprejel 
sklep o razrešitvi predstavnika ustanovitelja v svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Otočec. Zato je potrebno do konca mandata sveta zavoda imenovati 
nadomestnega člana - predstavnika ustanovitelja.  
Iz 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Otočec (Uradni list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in DUL, št. 10/21) izhaja, da je organ upravljanja 
zavoda svet zavoda. Svet zavoda odloča o zadevah, ki jih določajo zakoni, ta odlok ali drugi 
predpisi ter o zadevah, za katere ni pooblaščen drug organ. Svet zavoda šteje 11 članov in ga 
sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanovitelja, 
- pet predstavnikov delavcev zavoda (štiri predstavnike delavcev zavoda se izvoli izmed 
delavcev osnovne šole, enega pa izmed delavcev enote vrtca), 
- trije predstavniki staršev (dva predstavnika staršev se izvolita izmed članov sveta staršev iz 
osnovne šole, eden pa izmed članov sveta staršev iz enote vrtca).  
Predstavnike ustanovitelja v svet zavoda imenuje in razrešuje Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto skladno s svojimi akti.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v 
Občinskem svetu, sta do roka prispela 2 predloga kandidata za nadomestnega predstavnika 



25 
 

ustanovitelja v svet zavoda OŠ Otočec, in sicer kandidata predlagateljev Zveza za Dolenjsko 
in Gibanje Svoboda.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji, dne 11. 1. 2023 oblikovala 
predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Tihomirja Troho 
(predlagatelj: Gibanje Svoboda) za nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Otočec za preostanek mandatne dobe sveta 
zavoda. 

 

 

 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.4. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega člana v Nadzorni svet Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Novo mesto (UL RS, št. 81/22) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. sprejel  
 

 
S K L E P 

o imenovanju nadomestnega člana v Nadzorni svet Javnega stanovanjskega sklada 
Mestne občine Novo mesto  

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

i m e n u j e 
 

Roberta Sotlerja  
 

za nadomestnega člana 
v Nadzorni svet Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto  

za preostanek mandatne dobe Nadzornega sveta. 

 
Številka:  
Datum:    
 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je na 30. seji, dne 7. 10. 2022 zaradi odstopa sprejel 
sklep o razrešitvi člana Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Novo mesto. Zato je potrebno do konca mandata Nadzornega sveta imenovati nadomestnega 
člana. 
Odlok v 15. členu določa, da ima Nadzorni svet pet (5) članov, ki jih imenuje ustanoviteljica v 
skladu s svojimi akti. Mandatna doba članov nadzornega sveta je štiri (4) leta. Člani 
nadzornega sveta so lahko po preteku mandatne dobe ponovno imenovani. Vsaj en (1) član 
nadzornega sveta mora biti usposobljen za računovodsko ali finančno področje, vsaj en član 
pa za pravno področje. Člani nadzornega sveta ne morejo biti osebe, zaposlene v javnem 
skladu in druge osebe, katerih funkcija ali dejavnost je po zakonu nezdružljiva s članstvom v 
nadzornem svetu.  
Ker v skladu s 45. členom Zakona o javnih skladih nadzor na javnim skladom izvaja občinski 
svet, če je ustanovitelj sklada občina, član Nadzornega sveta ne more biti občinski svetnik.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v 
Občinskem svetu, so do roka prispeli 4 predlogi za nadomestnega člana v Nadzorni svet JSS 
MO NM, in sicer kandidati predlagateljev: Gibanje Svoboda, Lista naš kraj – naše mesto, Zveza 
za Dolenjsko ter Lista Gregorja Macedonija.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji, dne 11. 1. 2023 oblikovala 
predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Roberta Sotlerja 



27 
 

(predlagatelj: Lista Gregorja Macedonija) za nadomestnega člana v Nadzorni svet Javnega 
stanovanjskega sklada MO NM za preostanek mandatne dobe Nadzornega sveta. 

 

 

 

        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.5. 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svetu javnega zavoda 
Razvojno izobraževalni center Novo mesto 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 31/98, 92/02, 75/08 in 28/12) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. 
sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 
svet javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto  

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Janeza PEZLJA in 
Jožefo ŠEPETAVC 

 
za predstavnika ustanovitelja 

v svet javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto  

za mandatno dobo štirih let. 

 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je bila s strani sveta zavoda Razvojno 
izobraževalni center Novo mesto obveščena, da članom sveta zavoda v februarju 2023 poteče mandat 
in je zato potrebno imenovati 2 nova člana, predstavnika ustanovitelja.  
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Razvojno izobraževalni center Novo mesto (Uradni list RS, št. 
31/98, 92/02, 75/08 in 28/12) v 8. členu določa, da je organ upravljanja zavoda svet zavoda, ki šteje pet 
članov, in sicer dva predstavnika ustanovitelja, dva predstavnika delavcev zavoda in en predstavnik 
udeležencev. Predstavnika ustanovitelja imenuje Občinski svet Mestne občine Novo mesto. Mandat 
članov sveta traja štiri leta.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v Občinskem svetu, 
sta do roka prispela 2  predloga kandidatov za predstavnika ustanovitelja v svetu zavoda RIC NM, in 
sicer kandidata predlagateljev Gibanje Svoboda ter Zveza za Dolenjsko.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji, dne 11. 1. 2023 oblikovala predlog 
sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem in sicer, 
da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Janeza Pezlja (predlagatelj: Gibanje Svoboda) in 
Jožefo Šepetavc (predlagatelj: Zveza za Dolenjsko) za predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda 
Razvojno izobraževalni center Novo mesto za mandatno dobo štirih let.  

 

        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 



29 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.6. 
PREDLOG SKLEPA 

 
Mnenje o kandidatih za ravnatelja javnega zavoda Osnovna šola Bršljin 
 
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel 
naslednji  
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto podaja 
 

pozitivno mnenje o 
 

Nataliji Globevnik, 
dr. Rocku Finalu in  

Ireni Gole, 
 

kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Bršljin za mandatno obdobje petih let, 
pri čemer daje prednost pri imenovanju kandidatki Nataliji Globevnik.  

Številka:  
Datum:  
     mag. Gregor Macedoni, 

                župan 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
V skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja mora svet zavoda 
pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice pridobiti o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, 
obrazloženo mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj sedež.  
Razpis za delovno mesto ravnatelja OŠ Bršljin je bil objavljen v Dolenjskem listu, dne 6. 10. 2022 in v 
Uradnem listu RS, dne 7. 10. 2022. Na 8. seji sveta zavoda je bilo ugotovljeno, da so v zakonitem roku 
prispele 3 prijave na razpis, in sicer so se na razpis prijavili kandidati Natalija Globevnik, dr. Rock Finale 
in Irena Gole. Svet šole je ugotovil, da prijavljeni kandidati ustrezajo razpisnim pogojem.   
Svet šole je pozval ustanoviteljico Mestno občino Novo mesto, da na podlagi priložene dokumentacije 
poda mnenje in vseh kandidatih za ravnatelja OŠ Bršljin.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predhodno o kandidatih pridobila mnenje 
pristojnega urada občinske uprave, iz katerega je razvidno, da vsi trije kandidati izpolnjujejo pogoje za 
zasedbo delovnega mesta ravnatelja. Njihovi programi dela oziroma vizije vodenja zajemajo delo z 
učenci, zaposlenimi in starši, povezovanje z okoljem in zunanjimi institucijami ter skrb za zagotavljanje 
dobrih materialnih pogojev za delo. Urad je že sodeloval z v.d. ravnateljice Natalijo Globevnik. Na njeno 
sodelovanje in dosedanje delo nimajo pripomb. Ostalih kandidatov ne poznajo.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 2. seji, 
dne 5. 1. 2023 podala podporo vsem trem kandidatom za ravnatelja Osnovne šole Bršljin in posreduje 
Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o kandidatih Nataliji Globevnik, dr. Rocku Finalu in 
Ireni Gole, kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Bršljin za mandatno obdobje petih let, pri čemer daje 
prednost pri imenovanju kandidatki Nataliji Globevnik.  
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


30 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 12. 1. 2023 

 3.7. 
PREDLOG SKLEPA  

Mnenje o kandidatu za pomočnika direktorice na Centru za socialno delo Dolenjska in 
Bela krajina na enoti Novo mesto 
 
Na podlagi tretjega odstavka 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – 
ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – 
ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOsk) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. 
sprejel naslednji  
 

 
S K L E P 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto podaja  
 

pozitivno mnenje o  
 

Alenu Pustu, 
kandidatu za pomočnika direktorice na Centru za socialno delo Dolenjska in Bela 

krajina na enoti Novo mesto za mandatno obdobje petih let. 
 
Številka:  
Datum:    
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
O b r a z l o ž i t e v :  
Zakon o socialnem varstvu v tretjem odstavku 56. člena določa, da direktor centra za socialno 
delo imenuje in razreši pomočnika direktorja na enoti centra za socialno delo po predhodnem 
mnenju pristojnega organa lokalne skupnosti, na območju katere so prostori enote centra za 
socialno delo. Mandat pomočnika direktorja na enoti centra za socialno delo traja 5 let.  
Na podlagi objavljenega prostega delovnega mesta za pomočnika direktorja na Enoti Novo 
mesto je bil izbran kandidat, ki izpolnjuje vse zahtevane pogoje za zasedbo delovnega mesta. 
Izbrani kandidat, Alen Pust, je univerzitetni socialni delavec in ima več let izkušenj z delom na 
CSD.  
Direktorica CSD DBK je pozvala Mestno občino Novo mesto k podaji mnenja o izbranem 
kandidatu in priložila vizijo delovanja CSD izbranega kandidata.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja si je pridobila tudi mnenje Urada za 
družbene dejavnosti, iz katerega je razvidno, da je iz kandidatove vizije dela razvidno, da se 
bo zavzemal za dodatne preventivne programe, ki bodo pripomogli k izboljšanju življenja 
socialno ogroženih in ranljivih skupin prebivalstva, vzpodbujanju rasti timskega duha in 
motiviranju za dodatna strokovna usposabljanja in izobraževanja zaposlenih ter predlagajo, da 
se kandidatu podeli pozitivno mnenje k imenovanju za pomočnika direktorice.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 2. seji, dne 5. 1. 2023 sprejela 
sklep in predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje o Alenu Pustu, kandidatu za 
pomočnika direktorice na Centru za socialno delo Dolenjska in Bela krajina na enoti Novo 
mesto za mandatno obdobje petih let. 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
       volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0100
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-1207
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-2284
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2404
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1707
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2294
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0729
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1524
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1403
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-1329
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3287
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3898

